DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

KRAANA IB-1200 ’Zﬁt’%'ﬂii?”‘ﬁi
""'::3:1;,.3 X Py
ORERY aﬁ%};

code.ironbaltic.com/u/Dd4bQkbD

Kood 23.3000

Versioon 06122023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kdesoleva lehe koopia vdi Ulal méargitud andmed s&iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote miudjale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 |Kraana mast 23.3010 1
2 | Noole hoidja 23.3020 1
3 | Kraana noole pikendus 23.3040 1
4 | Rulliku hoidik 1 23.3050 1
5 | Noole hoidja tapp 23.3060 1
6 | U-polt 60x60 23.1006 2
7 | Tugijala toru 23.3001 2
8 | Tugijala fiksaator 23.3002 2
9 | Plastik rdngas 23.3003 1
10 | Piiraja puks 23.3004 1
11 | Quick-Lock tapp 0T.53.00.045 1
12 | Rullik D98 23.3053 1
13 |Rullik D70 23.4012 1
14 | Vintsi pealmine kate 23.7003 1
15 | Vintsi korpus 23.7010K 1
16 | Korpuse tugevdus plaat 1 23.7012 1
17 | Korpuse tugevdus plaat 2 23.7013 1
18 | Kraana nool 23.7014K 1
19 | Rulliku tapp 23.3062 1
20 | Tugijala kinnitus 0T.10.02.055 2
21 | Tugijalg 0T.10.02.052 2
22 | Noelsplint 3 DIN 11024 0T.07.01.020 2
23 | Polt M8x12 DIN933 0T.02.02.168 4
24 | Polt M8x25 DIN933 0T.02.02.190 12
25 | Polt M10x40 DIN933 0T.02.02.330 2
26 | Polt M10x50 DIN933 0T.02.02.340 4
27 | Polt M12x50 DIN933 0T.02.02.430 2
28 | Polt M12x90 DIN931 0T.02.01.120 2
29 | Polt M12x130 DIN931 0T.02.01.132 1
30 | Seib @8/20 SFS3738 0T.04.03.030 24
31 | Seib @10 DIN125 0T.04.01.040 16
32 | Seib @12 DIN125 0T.04.01.050 6
33 | Seib @12 DIN9021 0T.04.02.060 4
34 | Nyloc mutter M8 DIN985 0T.03.02.040 8
35 | Nyloc mutter M10 DIN985 0T.03.02.050 10
36 | Nyloc mutter M12 DIN985 0T.03.02.060 5
37 | Torukork 48,3x2-3,6 0T.25.00.100 1

23.3000 Kraana IB-1200




Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Paigaldage kraana mast (Pos.1) haagisele. Kinnitage masti alumine osa tiisli
toru kulge kasutades U-polte (Pos.6), @10 seibe (Pos.31) ja M10 nyloc
mutreid (Pos.35) ning Ulemine osa kaitsevdre kilge kasutades M10x40 polte
(Pos.25), @10 seibe (Pos.31) ja M10 nyloc mutreid (Pos.35).

Samm 2 Paigaldage noole hoidja (Pos.2) ning kraana masti ja noole hoidja vahele
plastikust rdngas (Po0s.9). Lisage noole hoidja kilge piiraja puks (Pos.10) ja
kinnitage kraana masti killge kasutades M12x50 polti (P0s.27), @12 mm seibe
(Pos.32) ja M12 nyloc mutrit (Pos.36). Pingutage polt selliselt, et noole hoidjat
saaks vabalt liigutada. Fikseerige noole hoidja keskmisesse asendisse tapiga
(Pos.5). NB! Maarige (Grease) joonisel naidatud noole hoidja ja plastik ronga
pinnad!

Grease

23.3000 Kraana IB-1200



Samm 3 Paigaldage kraana nool (Pos.18). Kinnitamiseks kasutage M12x90 polte
(Pos.28), @12 mm seibe (P0s.33) ja M12 nyloc mutreid (P0s.36). Pingutage
poldid selliselt, et kraana noole nurka saaks lihtsasti muuta / nool liiguks

vabalt.

Samm 4 Paigaldage kraana noole pikendus (Pos.3) ja fikseerige asend
noole tapiga (Pos.11).

Samm 5 Paigaldage rulliku hoidik (Pos.4). Kinnitamiseks kasutage M12x130 polti
(Pos.29), @12 mm seibe (P0s.32) ja M12 nyloc mutrit (P0s.36). Pingutage polt
selliselt, et rulliku hoidik saaks vabalt liikuda.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 6 Paigaldage rullik (Pos.12). Kinnitamiseks kasutage M12x50 polti (P0s.27),
@12 mm seibe (Pos.32) ja M12 nyloc mutrit (Pos.36). Pingutage polt selliselt,
et rullik saaks vabalt poorelda.

Samm 7 Paigaldage vintsi korpus (Pos.15) koos vintsiga (lisavarustus) ning rullik
(Pos.13). Hoidiku ja hoidiku tugevdusplaatide (P0s.16 ja Pos.17)
kinnitamiseks kasutage M8x25 polte (Pos.24) ja @8 mm seibe (P0s.30)
ja M8 Nyloc mutreid. Rullik kinnitage tapiga (P0s.16). Paigaldage
tugevdusplaatide poldid seest véljapoole!

23.3000 Kraana IB-1200



Samm 8 Paigaldage vintsi pealmine kate (Pos.14). Kinnitamiseks kasutage M8x12
polte (Pos.23) ja @8 mm seibe (P0os.30).

414\ *

Samm 9 Paigaldage tugijalad (Pos.21) koos tugijala klambrite (Pos.20) ja tugijala
torudega (Pos.7). Tugijala klambrite kinnitamiseks tugijala torude kilge
kasutage M10x50 polte (Pos.26), @10 mm seibe (Pos.31) ja M10 nyloc
mutreid (Pos.35). Fikseerige tugijala toru kraana masti kilge jala
fiksaatoriga (Pos.8).

S

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

